

Pachet papetarie

I.D.: 50691874

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 160,70 RON - 160,70 RON

Descriere: Nr crt. Nume produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Textmarker 6/set Schneider Job 2 SET 14 28 2 Pix Schneider Slider Edge XB 5 BUC 2.3 11.5 3 Pix Schneider Slider Edge XB 6 BUC 2.3 13.8 4 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 3 Cutie 0.9 2.7 5 Capse #10 1000/cutie Forster 5 Cutie 0.4 2 6 Capse #24/6 1000/cutie Forster / 1 Cutie 0.9 0.9 7 Marker permanent varf tesit 1-5mm Schneider 233 2 BUC 3.5 7 8 Marker permanent varf tesit 1-5mm Schneider 233 3 BUC 3.5 10.5 9 Marker permanent varf tesit 1-5mm Schneider 233 4 BUC 3.5 14 10 Plic C6 alb siliconic 25/set / 8 SET 1.6 12.8 11 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 25 BUC 2.3 57.5 Valoare fara t.v.a. = 160.70
